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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81325008M

2. Emri i subjektit Kastrijot Imeraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Shitje, blerje, dhënie me qira dhe riparim i instrumenteve të 
ndryshme muzikore të perdorura. Skenografi. Ekran Led

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga " Demokracia" 
Paskuqan Nr.1, Njesia Administrative Paskuqan, Zona 
Kadastrale Nr. 2884, Numri i Pasurise 37/3-G1, Paskuqan, 
kamez , Tirane 1047

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alfa Sound & light
E-Mail: jotiimeraj@gmail.com  
Telefon: 0686314066  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641531-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078766-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF0530-BC0C-405E-85E0-5A021336DB6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Azem Hajdari, Banese private Nr.101, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 4, Rruga "5 Maji", Pallat, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 8/483-N4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492049-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emer tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Alfa Sound &amp; light")         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678411-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Alfa Sound &amp; light")          u be            ("Alfa Sound & 
light")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685990-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga "Dytesore " Tirane-Durres, km 5, godina "ZDS", Mezes, Kashar, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Azem Hajdari, Banese private Nr.101, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858089-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88DD52-A85C-46F0-924F-A1B017782D11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga " Demokracia" Paskuqan Nr.1, Njesia Administrative Paskuqan, Zona 
Kadastrale Nr. 2884, Numri i Pasurise 37/3-G1, Paskuqan, kamez , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
"Dytesore " Tirane-Durres, km 5, godina "ZDS", Mezes, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041987-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shitje, blerje, dhënie me qira dhe riparim i instrumenteve të 
ndryshme muzikore të perdorura.")          u be            ("Shitje, blerje, dhënie me qira dhe 
riparim i instrumenteve të ndryshme muzikore të perdorura. Skenografi. Ekran 
Led")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


